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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 21 DE 08 DE ABRIL DE 2021 PUBLICADO NO D.0.U. EM 09/04/2021

FANUT

32 - Nutrigdo em Satde Publica

PARECER FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

Apds a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuagao Final

Ordem de Classificagdo

Situagdo
(Aprovado / Reprovado )

[

2

JAMILE FERRO DE AMORIM

49,00

97,00

146,00

Aprovado

0.

~

MARIA EDUARDA GUIMARAES CORREIA

0,00

0,00

0

@

MARILIA MOURA E MENDES

26,00

26,00

0

2

MARINA NUNES

37,50

37,50

0!

@

PATRICIA DE MENEZES MARINHO

54,00

93,00

147,00

Aprovado

0

&

PRISCILLA MARIA BERNARDO DA SILVA

38,60

92,05

130,65

Aprovado

[

S

RAFAELY MARCIA SANTOS DA COSTA

19,00

19,00
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09

20

21
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Macei6 - AL, 09 de Junho de 2021.

Presidente:

J/bpandt&’

&

Paiien

29 Examinador(a):

Profa. Dra. Islandia Bezerra da Costa - UFAL

Fiscal:

Profa. Dra. Thatiana Regina Févaro - UFAL

_;g'lmu,nu Meclewnst

Semirames de Andrade Souza Medeiros - UFAL
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N2 21 DE 08 DE ABRIL DE 2021 PUBLICADO NO D.0.U. EM 09/04/2021

FANUT

32 - Nutri¢do em Saude Publica

PARECER FINAL - RESERVA PARA NEGROS

Apos a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuagdo Final

Ordem de Classificagdo

Situacdo
(Aprovado / Reprovado )

1}
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RAFAELY MARCIA SANTOS DA COSTA

19,00

93,25

112,25

Aprovado

02

03

04
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07
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09
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Maceid - AL, 09 de Junho de 2021.

Presidente:

)
2{ biundt as

29 Examinador(a):

Profa. Dra. Islandia Bezerra da Costa - UFAL

Fiscal:

Profa. Dra. Thatiana Regina Févaro - UFAL

5» psamid Meclewst

Semirames de Andrade Souza Medeiros - UFAL




